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Үйге және террасаға кіреберіс: айырмашылықтары қандай?
Верандалардың түрлері
Үйге кіреберістерге арналған ең жақсы идеялардың жоғарғы жағы
Үйге кіреберістің сыртқы жарықтандыруы
Қорытындысын шығарамыз

Фото дереккөзі: sanatcephesystems.com

Тартымды және ыңғайлы үйге кіреберіс кез келген елді мекенді безендіреді және кеңістікті функционалды етеді.
Мұндай кеңейту жылы мезгілде демалуға және қарым-қатынас жасауға тамаша орынға айналады, ал дұрыс
оқшауланған жағдайда суық мезгілде де жайлы уақыт өткізуге мүмкіндік береді.

Дизайнға келетін болсақ, бүгінгі күні жеке үйлер үшін көптеген дайын шешімдер бар, сондықтан қолайлы нұсқаны
таңдау қиын болмайды. Әртүрлі пішіндер, материалдар мен стильдер веранданы сайттың архитектурасына үйлесімді
түрде енгізуге мүмкіндік береді. Төмендегі фотосуреттер сіздің үйіңіздің идеясын таңдауға көмектеседі және оның
қалай көрінетінін анық көрсетеді деп үміттенеміз үйге бекітілген веранда.

Фото дереккөзі: rbk-alba.com

Үйге және террасаға кіреберіс: айырмашылықтары қандай?

Жалғыз террассалар мен подъездердің ортақ ерекшелігі — олар үйге бекітілген қосымша құрылым болып табылады.
Бұл архитектуралық құрылымдардың негізгі айырмашылығы дизайн әдісінде.

Кіреберіс
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Үйге бекітілген веранда, суық та, оқшауланған да болуы мүмкін. Оқшауланған подъезд жиі қосымша тұрғын үй алаңы
ретінде пайдаланылады және жиі қонақ бөлме, асхана немесе отыратын орын ретінде қызмет етеді.

Терраса

Терраса демалуға арналған шыныланбаған құрылым болып табылады. Әдетте ол үйге бекітіліп, қосымша
функционалды кеңістікті қалыптастырады. Террасада қоршаулар болуы мүмкін — қоршаулар, балюстрадалар немесе
шыны қоршаулар, бірақ толыққанды қабырғалардың болуын қамтамасыз етпейді.

Құрылым шатырмен немесе шатырмен жабдықталуы мүмкін: террасаның бір бөлігі көбінесе шатырдың астында
орналасады, мысалы, үйдің төбесінің көлбеу жалғасы түрінде, ал екінші бөлігі толығымен ашық күйінде қалады.

Фото дереккөзі: designrulz.com

Фотосуретте әйнектелген жеке үйдің верандасы көрсетілген.

Фото дереккөзі: segval.com.au

Фотосуретте тақтай едені бар ашық террассаның мысалы келтірілген.

Верандалардың түрлері

Негізінде веранда – бұл үйге кіреберістің жалғасы.

Екі негізгі түрі бар:

жылытылған кіреберіс;
суық.

Суық веранда негізінен жазда қолданылады. Үйге арналған жылы подъезді толыққанды тұрғын үй алаңы ретінде
пайдалануға болады. Меншік иелерінің қалауы бойынша мұнда сіз әртүрлі мақсаттағы үй-жайларды ұйымдастыра



аласыз: асхана немесе қонақ бөлмесі, кеңсе, шығармашылық шеберхана және тіпті қысқы бақ.

Фото дереккөзі: zodichtblij.be

Жоғарыда фотосуретте асхана ретінде пайдаланылатын мөлдір веранда көрсетілген.

Верандадағы әйнек француз стилінде – еденге арналған терезелермен жасалуы мүмкін. Бұл жағдайда бөлмеден
сайттың ең жақсы көрінісі ашылады, бөлме өте жарық болып шығады. Терезелер құрылымның жоғарғы бөлігінде
ғана орнатылған кезде ішінара әйнектеу мүмкіндігі де мүмкін. Мұндай кіреберіс сыртта көбірек уақыт өткізуге
мүмкіндік береді үйлер, ландшафттың әдемі көріністерін тамашалау және жаңбырда суланудан қорықпау.

Фото дереккөзі: artfulliving.com

Фотосуретте үйге кіреберістің нұсқаларының бірі, ол Камині бар жайлы қонақ бөлмесі ретінде қызмет еткен кезде
көрсетілген.

Веранданың дизайны болашақ бөлменің мақсатына, үйдің жалпы стиліне, сондай-ақ иесінің мүмкіндіктеріне
байланысты таңдалады. Қарапайым және күрделі дизайн нұсқаларын орналастыруға болады. 

Фото дереккөзі: narod.ru



Үйге бекітілген қарапайым типтік веранданың схемасының мысалы.

Фото дереккөзі: oknapanorama.ru

Әйнектелген подъездің сызбасы. Оның құрылымдары үйдің қабырғасына тікелей бекітіледі.

Верандаға арналған ондулин

Верандаға арналған шатыр ретінде әр түрлі жабындар қолданылады, бірақ көбінесе негізгі үйдегідей материал
қолданылады. Керемет таңдау болуы мүмкін Ондулин Смарт, Шатыр жабындары Ондулин немесе Ондувилла.

Осы материалдардың кез—келгені рамкаға артық жүктеме жасамайды, тыныш - жаңбыр жауған кезде де оның
астында болу жағымды, өйткені ол шу шығармайды, ағып кетпейді және конденсацияға бейім емес. Сондай-ақ, ол
жылдар бойы тот баспайтыны және оның астында кез келген ауа-райында ыңғайлы болуы маңызды, өйткені
материал қызбайды.

Жоғарыдағы суретте шатыры Ондулин Смартпен жабылған верандасы бар қарапайым үй көрсетілген.

Ондулинді өз көлігіңізбен жеткізу және мамандар бригадасын тартпай-ақ өз бетіңізше орнату оңай. Орнату үшін сізге
тек пышақ, балға және суға немесе майға батырылған темір аралау қажет — арнайы құрал қажет емес! Ал
гофрленген тақталар, металл плиткалар немесе OSB (бағдарланған бөлшектер тақталары) тасымалдау үшін кем
дегенде "Газель" немесе пикап, кейде арнайы көліктерді қажет етеді. Сонымен қатар, олармен жұмыс істеу үшін
ұнтақтағыш және оны пайдалану мүмкіндігі қажет, бұл, әдетте, құрылысшылар бригадасын жалдау қажеттілігін
білдіреді.

Егер сіз веранданың төбесін ондулинмен жапсаңыз, оның қар астында бүгіліп қалуынан қорқудың қажеті жоқ —
ондулиннің шаршы метрі тоннаға жуық жүктемені көтере алады. Айқындық үшін: бұл шамамен сіздің подъездіңіздің
төбесіне көлік қойылған сияқты Шкода Фабия.

Сонымен қатар, ондулин ағып кетпейді. Егер сіз оны нұсқауларға сәйкес дұрыс орнатсаңыз, ағып кетуден кепілдік
беріледі Ондулин Смарт 15 жылды құрайды, ал Шатыр жабындарын Ондулин және Ондувиллге 20 жыл. Ондулинді"
фирмалық шегелермен шегелегенде тесік битум тамшыларымен тығыздалады, олар тырнақ пен шатыр материалы
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арасындағы саңылауды толтырады.

Ондулин арнайы күтімді қажет етпейді пайдалану процесінде. Материал ондаған жылдар бойы ешқандай қосымша
қолдаусыз өзінің сыртқы түрін және өнімділік қасиеттерін сақтап келеді. Максимум — жүйелі түрде тазалау мезгіл-
мезгіл қажет. Ондулинді гофрленген тақталар мен металл плиткалардағыдай жарықтар мен басқа да жағымсыз
"тосынсыйлардың" пайда болуын үнемі тексеріп отырудың қажеті жоқ. Шындығында, ондулинге күтім жасау үйдің
шатыры мен веранданың бетінен қоқыстарды, жапырақтар мен бұтақтарды кетіруге дейін азаяды.

Егер сіз үйге кіреберісті өз бетіңізше қосқыңыз келсе, онда біздің мақаланы оқуға кеңес береміз "Веранданың төбесін
монтаждау кезінде Ондулинге гидрооқшаулағыш қажет пе?».

Үйге кіреберістерге арналған ең жақсы идеялардың жоғарғы жағы

Соңғы жылдары подъездер барған сайын танымал бола бастады. Мұндай толықтырулар үйдің жалпы жағдайына
және иесінің мінезіне сәйкес келетін кез келген стильде жасалуы мүмкін. Мұндай құрылымдар сайттың
ландшафтымен үйлескен кезде әсіресе жақсы.

Фотосуретте сіз үйге арналған кеңейтімдердің әртүрлі жобаларына таңдана аласыз, сыртқы түрі әдемі ғана емес,
сонымен қатар функционалды.

Дереккөзі: tahoedailytribune.com

Фотосуретте жазғы демалыс бөлмесі ретінде пайдаланылатын үйге арналған ашық подъезд көрсетілген. Мұндай
жоба жағымды қарым-қатынас үшін бірге уақыт өткізуге деген ұмтылысты қамтиды.
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Дереккөзі: 1800lighting.com

Жоғарыдағы суретте веранда Камин бөлмесі ретінде көрсетілген. Ол өзінің жайлылығымен және жайлылығымен
қуантады. Онда сіз күздің салқын кештерінде де уақыт өткізе аласыз.

Фото дереккөзі:gutters.promatcher.com

Интерьердегі сәндік тас әр түрлі әрлеу материалдарымен жақсы үйлеседі, ашық веранданы барлық уақытты өткізгіңіз
келетін орынға айналдырады. Фотосуретте бағаналары бар веранда, төбеге жарық түсірілген. Еден әдемі кірпішпен,
ал үйдің сырты табиғи тастан жасалған.

Фото дереккөзі: alltexexteriors.com

Веранда керемет көрінеді, оның үстінде үйдің екінші қабаты бекітілген. Үлкен камин сіздің қонақтарыңыздың немесе
жайлы креслоларда орналасқан отбасы мүшелерінің тоңуына жол бермейді.



Фото дереккөзі: gardenpleasure.nl

Бүкіл отбасымен күн сәулесінен қорғалған подъезде кешкі асқа жиналудан артық не бар! Жазда бұл үшін жеңіл
орындықтар, үстел және ыдыс-аяқ қажет болады. Суретте үйге арналған ағаш веранда көрсетілген.
Қарапайымдылығына қарамастан, ол әдемі көрінеді және оны салу соншалықты қиын болмайды.

Фото дереккөзі: banidea.com

Бекітілген ағаш веранданың тағы бір фотосуретін қарауды ұсынамыз. Ол ашық түстермен жасалған және сіздің
саяжайыңыздың аумағын өзгерте алады.

Фото дереккөзі: bigfoto.name

Егер сіздің подъездіңіз тым үлкен болмаса, бұл дизайнда ескерілуі керек нәрсе. Бөлменің ортасындағы дөңгелек
үстел өте қолайлы болады.



Фото дереккөзі: birminghamhomeandgarden.com

Назар аударыңыз түс гаммасын, онда сіздің ғимаратыңыз сақталған. Ғимараттың түс схемасына назар аударыңыз. Ол
реңктердің өзіне сәйкес келуі керек үйлер және қоршаған кеңістікпен үйлесімді.

Веранданы бірдей стильде ұстап тұру үшін бүкіл интерьердің тонусын белгілейтін бірнеше элементтерді қолдану
қажет. Сонымен, кірпіштен және тастан жасалған еден плиталарынан жасалған камин ағаш шатырмен үйлесіп, сіздің
кеңістігіңіздің эко-стилін көрсетеді. Бұл стиль жан дүниесі табиғилық пен табиғатқа ұмтылатын кез келген жастағы
адамдарға жарайды.

Фото дереккөзі: thompsoncustomhomes.com

Ағашты және кең панорамалық терезелерді пайдалану верандаға жеңілдік, табиғи және органикалық сезім береді. 
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Фото дереккөзі: emliviaronline.com

Жерорта теңізі стиліндегі веранданы аяқтау үшін оны теңіз жағасында салудың қажеті жоқ. Сәйкес түс схемасы мен
декор элементтері сіздің кеңістігіңізге теңіз ағынын әкеледі. Құрылыс жұмыстарында қарапайым дағдыларға ие бола
отырып, осы стильдегі үйге рамалық веранданы салу оңай болады.

Фото дереккөзі: telasandco.es

Террасада гүлдер мен жасыл желектердің көптігі жеңіске жету мүмкіндігі болады. Жағымды сыртқы түрі мен таза
ауасы қонақтарды да, үй иелерін де бей-жай қалдырмайды.



Фото дереккөзі: cowhideimports.com

Мүмкін сіз классиканы жақсы көретін шығарсыз? Жиһаздың тегіс сызықтары, классикалық өңделген түстер және
мәрмәр еден плиткалары сіздің подъездіңізге ақсүйектердің жылтырлығын береді.

Фото дереккөзі: sanatcephesystems.com

Мөлдір қабырғалар, жарқын екпіндер, жиһаздың ең аз мөлшері — сіз Art Nouveau стилін жақсы көретін шығарсыз?
Жоғарыдағы фотосуретке қараңыз. Түнде осындай подъезде бола отырып, сіз рахаттана аласыз жұлдызды аспанмен
және жайлылық пен тыныштық атмосферасымен.

Фото дереккөзі: houzz.es

Жайлылықты, функционалдылықты және минимализмді ұнататындар заманауи стильдегі веранданы ұнатады.



Фото дереккөзі: boloqui.com.ar

Ашық реңктер колониялық стиль үшін де қолайлы. Былғары, этникалық элементтер мен ағаш жиһазды пайдалану,
жоғарыдағы фотосуреттегідей, сіздің подъездіңізді өзгертеді.

Фото дереккөзі: stroistyle.com

Романтика туралы ұмытпаңыз! Фотосуретте Прованс стилінде жасалған веранда сізге мұны жасауға мүмкіндік
бермейді. Соғылған темір тіректердегі жиһаздар, тоқыма бұйымдарындағы гүлді әшекейлер, интерьердегі пастелді
түстер ең қиын жұмыс күндерін жұмсартады.

Фото дереккөзі: decorpad.com

Төбенің ақ түсі теңіз стиліне өте жақсы сәйкес келеді, солай емес пе?



Фото дереккөзі: idei.club

Елдің стилі негізінен ағашты қолданумен сипатталады. Ол сәнді түрде ашық салфеткалармен, кестеленген
дастарханмен және көптеген бос орындармен үйлеседі.

Фото дереккөзі: bigfoto.name

Верандадағы жиһаз — бұл жай ғана қосымша. Кеңістікті сезіну өте маңызды рөл атқарады, сондықтан мұны ескеріңіз
және подъездіңізді тым көп жиһазбен толтырмаңыз.



Фото дереккөзі: homeaholic.net

Веранданың әйнек төбесі, осы фотосуреттегідей, кеңейтуге жеңілдік, ашықтық қосады және оны жарықпен
толтырады.

Дереккөз: idei.club

Фотосуретте әткеншегі бар ашық подъезд ересектер үшін уақытты тоқтатады және барлық балаларды
қызықтырады. 

Фото дереккөзі: houzz.es

Сәндік перделер, немесе, мысалы, бамбуктан жасалған жалюзи кез-келген бөлменің, оның ішінде веранданың сәнді
безендірілуіне айналады.

Үйге кіреберістің сыртқы жарықтандыруы

Веранда үшін шамдар, көше шамдары, желдің екпініне және кездейсоқ жаңбыр тамшыларына төтеп беруі керек
жабық реңктері бар люстралар өте қолайлы. Гүл құмыраларының арасындағы шам интерьерге жұмбақ көрініс береді.
Балабақшада ертегідегі жарқыраған мүсіншелер орнатылуы мүмкін.

Бақшадағы жолдарды көше шамдарымен жарықтандыруға болады, су қоймасын бағытталған сәулемен нәзік түрде
ерекшелеуге болады. Тамаша шешім болады бағаналар – ландшафтты ерекше жарықтандыруды жасайтын сыртқы
жарықтандыру құрылғылары. Олар жоғары сапалы жарықтандыруды және күн сәулесінен қуат алатын шамдарды
береді.



Фото дереккөзі: mercadolibre.com.co

Ретро қыздыру шамдарымен жарықтандырылған подъезд.

Жайлылық беру үшін жылы реңктерге ауысқан жарықпен қарапайым шамдарды да қолдануға болады.

Қорытындысын шығарамыз

Қандай стильді таңдамасаңыз да — классикалық, заманауи, эко-стиль немесе прованс — веранда сіздің үйіңіздің
нағыз сәніне айналуы мүмкін. Ол эстетиканы, функционалдылықты және біріктіреді жайлылық, өмір сүру кеңістігін
кеңейтеді және әдеттегі кештерді ерекше кештерге айналдырады.

Үйге кіреберіс салу кезінде шатыр материалына ерекше назар аударған жөн. Ондулин — веранда үшін тамаша
шешім: ол жеңіл, сенімді, жаңбыр кезінде іс жүзінде шу шығармайды, ерекше күтімді қажет етпейді және өз
қолыңызбен оңай орнатылады. Сонымен, сіздің жобаңыз әдемі ғана емес, сонымен қатар практикалық болады.

Үйге әр түрлі дизайнерлік стильде салынған верандалардың көптеген фотосуреттері — қарапайым жазғы
қосымшалардан бастап, барлық маусымдық оқшауланған бөлмелерге дейін - сіздің жеке идеяларыңызды
шабыттандырды деп сенеміз. Арманыңызда өзіңізді шектемеңіз, батыл болыңыз, тәжірибе жасаудан қорықпаңыз!
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